

דף מידע
2458

פ' "קרח"

אבות ובנים, בניים ואבות

פרשתנו, כשהיא באה לתאר איך קורח לקח את עצמו ואת חבורת "הפגועים והמקופחים" שאיתו, כדי למרוד במשה רבנו, כותבת בתחילתה: "ויקח קרח בן-יצהר בן-קהת בן-לוי, ודתן ואבירם וכו'". ושואלים: למה צריכה הייתה התורה דווקא במקום זה לפרט את שמות אביו, סבו, ואבי סבו? האם דווקא זו הסיטואציה המתאימה ללמד על שרשרת הדורות? ומסבירים: באה כאן התורה ללמד, שכשאדם עושה מעשים שליליים, אזיי החיים והתכונות שהורישו לו אבותיו ואבות אבותיו, מתבררים רטרואקטיבית ככאלה שיש בהם את הכוח לגרום לתוצאות שליליות. וכן ההיפך, כשאדם עושה מעשים חיוביים, הוא גם עושה תפארת וכבוד לאבותיו ואבות אבותיו.

ויש לשים לב, שהדברים הנ"ל מדגישים מבט נוסף על המבט הרגיל. לפי המבט הרגיל, כל דור בניים תלוי בדור אבותיו, שמכינים עבורו את נקודת המוצא של החיים. אבל לפי הנ"ל גם ההיפך נכון: **דור האבות גם הוא תלוי בדור הבנים**, כי דור הבנים הוא זה שדרך מעשיו מתברר מה טמון במה שהורישו האבות. לכן לא פחות משדור האבות עושה חסד עם דור הבנים, גם דור הבנים עושה חסד עם דור האבות. ואפשר גם לפשט את עניין האבות והבנים אל החיים בכלל. מצד אחד כל יום מכין את הבסיס ליום שאחריו. מצד שני תמיד יש לזכור, עד כמה המעשים היום חורצים את גורלן של הרבה שעות, אנרגיות, מחשבות וכוחות שהשקיע אדם בהרבה מימיו הקודמים. לזכור עד כמה יש בכוח בחירותיו של אדם היום, לצקת משמעות וחישיבות במה שעשה עד עכשיו, ולגלות את הברכה במה שעמל בשבילו ונטע אותו עד היום הזה.

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

רייצל לייטנר ז"ל - ג' תמוז תשט"ז

השמחה במעונם

מזל טוב



לאתי ולבני רביץ ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לנורית ולארז.
לסנדי ולקני גולדמן ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת בכורה לורד ולזק.
למרים ולישראל רותם ולכל המשפחה לנשואי הנכד אור, בנם של עדנה ואלי, עם נטע.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

19:19	הדלקת נרות
19:39	מנחה וקבלת שבת
08:30	שחרית
13:30	מנחה א'
18:00	מנחה ב'
20:31	צאת השבת



"נטילת ידיים לפני אכילת מזונות?..."

אדם שרוצה לאכול לחם, אפילו בכמות מעטה ביותר, צריך לברך 'המוציא', מפני שהלחם נועד לקביעות סעודה, ואפילו אם אוכלים ממנו מעט, מברכים עליו ברכה חשובה. אבל על שאר המאפים מחמשת מיני דגן, כעוגות וביסקוויטים, כיוון שאין רגילים לקבוע עליהם סעודה, מברכים 'מזונות' ו'על המחיה'. **ורק כאשר קובעים עליהם סעודה, הם מתעלים למדרגת לחם, ואז כדי לאוכלם צריך ליטול ידיים בברכה, ולברך בתחילה 'המוציא', ולבסוף ברכת המזון.**

יש שנהגו לשער קביעות סעודה לפי משקל באופן הבא:

- א. מעל 224 גרם "מזונות" אפויים (ללא המילוי), יטול ידיו בברכה ויברך "המוציא" ו"ברכת המזון".
- ב. לכתחילה לא יאכל "מזונות" אפויים בשיעור שבין 173 - 224 גרם, כדי שלא יכנס לספק ברכת המזון.
- ג. אם מתחילה הייתה דעתו לאכול "מזונות" אפויים פחות מ-173 גרם, ונמשך באכילתו ואכל מעל 230 גרם - יברך לבסוף ברכת המזון למרות שברך בתחילה "מזונות" - וטוב להימנע ממקרה זה.
- ד. אם רוצה לאכול "מזונות" אפויים מעל 224 גרם ואין באפשרותו ליטול ידיו, יכול לאכול עד 173 גרם ולברך "מזונות" ו'על המחיה' - ולאחר מכן יעשה הפסק ויברך שוב.

מה הם "מזונות" אפויים? כל שנאפה בתנור, או שנתבשל במחבת במעט שמן כדי שלא ידבק המאפה, או עוגה שנתבשלה בסיר פלא. אבל האוכל "מזונות" מבושלים כגון: אטריות, מקרוניס וכו' או "מזונות" מטוגנים בשמן עמוק כגון: סופגניות, סמבוסק וכו' - אפילו אם אכל מעל 224 גרם מברך "מזונות" ו'על המחיה'.

מי שידוע שמנהג אבותיו כך, ימשיך במנהגו. אבל מי שלא נהג כך, ישער לפי שיעור שביעה הנוהג אצל רוב בני האדם. דהיינו ש'שיעור קביעות סעודה' הוא שיעור שמקובל לאכול בארוחה רגילה, באופן שהסועד יוצא ממנה שבע ושוב אינו צריך לאכול עד הארוחה הבאה (ולא על פי משקל).

מה מברכים על מאפה ממולא בגבינה או בשר, בורקס?

התעוררה שאלה לגבי דינם של מאפים, שבצקם כמו בצק של לחם, ויש בתוכם מילוי של גבינה או בשר.

יש אומרים שברכתם 'מזונות', שהרי אחת ההגדרות למאפים הנקראים 'פת-הבאה-בכיסנים' שהם ממולאים, וכיוון שהכניסו בתוך הלחם מילוי גבינה או בשר, אין רגילים לקבוע עליו סעודה וברכתו 'מזונות' (תניא, ט"ז קסח, כ).

ויש אומרים, שרק מיני מאפים שמילאום במיני מתיקה, כסוכר ופרג, נחשבים כ'פת-הבאה-בכיסנים' שברכתם מזונות. אבל אם המילוי הוא מהמינים שרגילים ללפת בהם את הפת, כדוגמת בשר או גבינה, רגילים לקבוע עליו סעודה, ודין המאפה כדין לחם וברכתו 'המוציא וריא"ז, של"ה, וכך משמע משו"ע קסח, יז).

למעשה, הדין תלוי בייעודו של המאפה.

א. אם הוא מאפה שרגילים לקבוע עליו סעודה - דינו כלחם, וגם כשאוכלים ממנו מעט - מברכים 'המוציא' וברכת המזון.

ב. ואם הוא מאפה שרגילים לאוכלו כקינוח בין הארוחות - ברכתו 'מזונות' ו'על המחיה', ורק כשקובעים עליו סעודה מברכים 'המוציא' וברכת המזון.

בדרך כלל, מאפה גדול נועד לקביעות סעודה, וקטן נועד לקינוח. אבל על בורקס, גם כשהוא גדול, כל זמן שלא קבע סעודה, מברך 'מזונות', הואיל וגם בצקו שונה מאוד מלחם, שמערבים בו שמן.

ברכת שבת שלום, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבית המדרש בשעה 17:30
נשים מוזמנות.

 **לחברי ותושבי שלוחות היקרים**

תודה רבה על כל העזרה והתמיכה
מי בחיור ומי בחיבוק
מי בהצעת עזרה ומי בעזרה בפועל
גם לחתונה וגם לשבת החתן
מי ייתן וירבו שמחות בבית שלוחות ובכל בית ישראל
ובשמחתכם נשמח גם אנו.

מצביקה, חגית, הודיה ומשה.

 **לחברי קיבוץ שלוחות**

כבר בשבת קליטה התאהבנו במקום ובאותו שבוע התקשרנו להגיד שאנחנו באים.
זו הייתה ההחלטה הכי טובה שיכולנו לקבל. קבלת הפנים המדהימה שקיבלנו כשעברנו
לשלוחות כבשה אותנו מההתחלה, הרגשנו שזכינו לעבור למקום שבו יש נתינה, קהילה,
חברות ואכפתיות.

זכינו לגור "בשכונת רחל" וליהנות משכנות מדהימה עם כל השכנים והשכנות שלנו -
ללמוד, להקשיב לשחק וסתם לשבת לדבר עם נשים כל כך מיוחדות עם סיפור חיים מדהים.

זכינו שילדינו היו חברים של שכנינו ובחוף היה קול של צחוק, שמחה וחברות.
הרב דוריות שיש לנו בשלוחות היא מתנה שהראתה לנו שמכולם אפשר ללמוד ולבנות קשר.
תודה לכם שכנים יקרים על תקופה כה נפלאה.

זכינו להכיר אנשים כה טובים, כשנפגשנו בשבילים, בכולבו, בחדר אוכל, במכבסה, בבית
כנסת או בדרך לגן תמיד עם חיוך על הפנים, רצון לעזור, שיחה טובה ואווירה נעימה!
הילדים שלנו היו חלק מהחינוך של שלוחות ואנו מאוד שמחים על כך, כל בוקר שלושת
ילדינו הלכו בשמחה לגן עם חיוך ובהתרגשות.

פעילויות התרבות המגוונות בכל החגים של כלל הקיבוץ, והפעילויות של הצעירים היו
עבורנו חוויה מדהימה ומרגשת, שאפשרה להרגיש את היחד של הקהילה.
אנו תמיד הרגשנו חלק מהקהילה המדהימה הזאת.

מי היה מאמין שנעבור למקום המרוחק משתי המשפחות שלנו, ונגלה שיש לנו משפחה
בשלוחות - זכינו במשפחת שניידר שהם בני דודים שלנו, וברחל ואבי פרידליך שהיו
המשפחה המאמצת שלנו וכמובן, במשפחת שלוחות המורחבת.

הרגשנו שהפכנו להיות חלק מהמשפחה הגדולה והמאוחדת הזאת.
אנו לא עוזבים כי היה לנו רע, אלא דווקא להיפך. בגלל שמצאנו את מקומנו, אנו מרגישים
בטוחים לנסוע לתקופה קצרה של שנה להיות עם המשפחה שלנו באוסטרליה.

בע"ה נחזור ונפגש בשבילים, נמשיך לחייך, לשוחח, ללמוד וליהנות משכנות טובה.
אם היה באפשרותנו לעבור דלת דלת, ולהגיד תודה לכל אחד ואחת מכם, היינו
עושים זאת. כל אחד השפיע עלינו ועל ילדינו פה בצורה שתישאר אתנו לאורך

חיינו, ואנו כבר מחכים לחזור ולהמשיך מהנקודה שעזבנו.

תודה לכולם, לצמ"ד על כל העשייה שבזכותכם הגענו לפה, תודה לחברי משפחת
שלוחות על כל הטוב שהקרנתם לנו.

אוהבים ומאוד מעריכים.

מרק, דינה, נעה, אורי וארז מאירסון.

מנופש כפרי

חברי שלוחות יקרים

השבת אנחנו מתארחים בשלוחות לציון 40 שנים מאז ימי הגרעין העליזים.
נשמח לפגוש אתכם -

מי שרוצה מוזמן להגיע אלינו למועדון הנופש ביום שישי בארבע בערך.
או בשבת בצהרים אחרי הסעודה או בסעודה שלישית בחדר האוכל.

להתראות גרעין שובה שלוחות.

מהמרפאה

בשבוע הבא בדיקות מעבדה יתקיימו בימים ראשון, שני ורביעי 7:30-8:15.
חגית ו.

מחנות הבגדים

בחודשים יולי ואוגוסט חנות הבגדים תהיה סגורה בימי שני.
חברים שמעוניינים לשלוח בגדים ושטיחים לניקוי יבש,
יכולים להביא לקפיטריה של מחסן הבגדים עד לתאריך 6/7.

קיץ נעים - טובה ושושנה.

מענף הבגד

השבוע התקיים מפגש שיזמו רחל בן יהושע וחגית פרלשטיין, על קפה ועוגה, כפרידה
מאותן חברות שעבדו עשרות שנים בענף הבגד.

דברי פרידה לעובדות מחסן הבגדים - כתבה והקריאה יחי גודל.

בראשית התנועה הקיבוצית שלט בה העיקרון השיתופי, אשר שלל את קיומו של הרכוש
הפרטי. עיקרון זה, כלל גם את הביגוד. כולם לבשו את הבגדים של כולם.

כל זה השתנה במרוצת הזמן. הבגד הפך לרכוש פרטי, אך הטיפול בו המשיך להיות
קולקטיבי. לכל אחד, ומאוחר יותר לכל משפחה, ניתן מספר זיהוי שמלווה אותו מאז ועד
היום. המספר שלך, הוא אתה!!!

כאן הכל מתקתק כמו מכונה גדולה ומשומנת היטב.

הכובסות מכבסות, המגהצות מגהצות, המעגילות מעגילות, המקפלות מקפלות והמחלקות
מחלקות. המתקנות מתקנות את החור בגרב כמו גם את הקרע בבגד. צא ולמד, יש הבדל

מהותי בין תיקון לבין טלאי, בין תפר לבין כפתור, שלא לדבר על יצירת אומנות.

כשהגיע תורך לתפירת חליפה או שמלה חדשה, וואו...אז הייתה החברה מטופלת כמו
נסיכה. בל נשכח חלילה וחס את תפירת הווילונות הארוכים עם הקפלים המוקפדים, את

תפירת המצעים ובגדי הילדים. על כך יש לי סיפור אישי.

ערב שבועות תשל"ד 1974, לכבוד החג, חג מתן תורתנו הקדושה, חילקו לילדים בגד טריקו
קיצי חדש. בגד חמודות, חליפה תואמת של חולצונת ומכנס קצר.

אנחנו, משפחת גודל נסענו לחג לאחות של מאיר לעיר בני ברק. הראל שלנו ודרור שלה,
בני אותו גיל, מאוד שמחו להיפגש בכל הזדמנות. לאחר כבוד ארזתי את הבגד החדש,

חליפת הטריקו החמודה אותה תכננתי לחדש לילד בבוקר החג.

ויהי ערב, לאחר הסעודה, כולנו מתכוננים לשנת הלילה, המיטות מוצעות ואני נכנסת לחדר

הילדים לספר את הסיפור שלפני השינה לפני הזאטוטים.
 השניים הקטנים, מקבלים את פני, רגע לפני שהם מזנקים למיטות... והנה... שוד ושבר!!!
 אוי לעיניים שכך ראות!!!
 דרור... הילד... האחיין האהוב... עוטה על גופו... את אותה חליפה שארוזה לי במזוודה ומחכה
 בכיליון עיניים ליום המחרת להתחדש על בני לכבוד החג. והוא... הוא... הוא... האחיין המתוק שלי
 לובש את אותו הבגד, את אותה החליפה, בתור... פיג'מה!!!
 את הסוף אתן ודאי יכולות לנחש. הבגד חזר, מקופל, חדש ומבויש כלעומת שבא, ואת
 ברכת שהחיינו לבגד החדש, עשינו בבית בשבת הבאה.

כן, כן, היו זמנים!
 שפה במחסן הבגדים, בושלו תבשילים חברתיים.
 היה זה אולם ישיבות,
 רשות שופטת,
 כאן היה המרכז ומי שלא היה כאן, לא היה שייך.
 פה נולדו ולובנו רעיונות,
 פה התערבבו הביחד והלחוד,
 פה, התעדכנו, הופתענו, הובכנו.
 אין לזלזל באוצרות המידע שהבגד מספק לעובדות המחסן על כל חבר וחברה.
 היו ימים חבר אך הם חלפו מהר, זו מעט היסטוריה המשויכת לתולדותיו של מקום.
 היום כבר לא נאה, לא יאה לומר מחסן בגדים, ועשו לו הסבה לשם המכובד "ענף הבגד".
 הערב הינו ערב הוקרה לחברות שלאורך שנים ארוכות המחסן היווה מקום עבודה עבורן.
 חברות מסורות שיום יום נתנו מעצמן ועשו את הכי טוב שהן יכלו להפיק.
 דבורה דויטש, טרודי ולך, שושנה לייטנר, אסתר דיסון, חנה לוינשטיין, שכולנו שמחים
 לפגוש אותך כאן עמנו היום. חיה ערמון, חנה קאופמן, אורה חייקין, לאה כהן, ודבורה צונץ
 שגם מציינת יום הולדת בימים אלו ומכאן שלוחה לך ברכת מזל טוב.
 החברות המכובדות הערב משויכות לדור הוותיקים.
 גיל הוא משהו זניח וטפל אלא אם אתה גבינה.
 ההיסטוריה היא זירה מדברת, שום דבר לא אבד, לא נשכח.
 המייסדים העניקו לנו מתנה. בית. המתנה הזו באה ללא פתק החלפה. האם אנחנו עושים די
 כדי להוקיר אותה??? כדי להיות ראויים לה??? נישאר אפופים בהרבה סימני שאלה.
 הקמנו עלינו שינויים, נתרגל לשינויים אין ספק, זה כוחו של הזמן. אבל לא בטוח שנלמד
 לאהוב אותם.
 זה הבית שלנו. הדבש, העוקץ, המר, והמתוק. אולי שונה הבית, אולי שונה החצר, אך הוא
 שלנו אין אחר.

ואסיים במילות שיר שכתב אהוד מנור זכרו לברכה:

"אי שם עמוק בתוך תוכנו,
 טמונים קולות וזיכרונות,
 מראות רבים שכבר שכחנו,
 ספרי פלאים ומנגינות.
 ולפעמים שריד של ריח,
 או צליל מוכר, או קצה מילה, משיב אליך גן פורח,
 מחזיר אל קו ההתחלה.
 ושוב אתה חולם כילד, ושוב אתה תמים כמו אז,
 אתה נזכר בכל התכלת,
 הכל נישאר, דבר לא גז".
 מי ייתן, ששיגרת יומכן תהא ברוכה, שיהיה לבכן פתוח לאהוב. שתמיד ילווה אתכן קו של
 אור, קו של חן וקו של חסד שאפשר לראות אותם גם מקרוב.
 בהוקרה רבה מכל חברי שלוחות בכלל ומהמאיישות כיום את המכבסה, המתפרה ומחסן
 הבגדים: רחל בן יהושע, שושנה זלוטניק, טובה אהרוני, מיכל לייטנר, חגית פרלשטיין,
 רחל כהן, רחל שרגא, חיה קין ושובל קין.

ממשאבי אנוש

ועדת בית כנסת - אנחנו מחפשים חברה שתצטרף לועדת בית הכנסת ותחליף את נורה דיגורקר שממלאת את התפקיד כבר זמן רב. חברה שמעוניינת לקחת חלק בהווי החיים הדתי בקהילה, לתרום ולהשפיע, מוזמנת לפנות אלי.

שבת שלום, הלה דנינו.

מעמוד"ש

הבניה בקיבוצים- דיון בג"ץ בשבוע הקרוב

בשבוע הקרוב (6.7), צפוי דיון בבג"ץ בשתי עתירות חשובות שעוסקות בנושא הקרקעות והבניה בקיבוצים: העתירה הראשונה הוגשה ע"י התנועה הקיבוצית נגד רשות מקרקעי ישראל (רמ"י), בנושא "אופציית הפיקדון". את העתירה השנייה הגישו אירגוני ה"קשת המזרחית ושות" נגד רמ"י על מנת לבטל את החלטה 1447 ("אופציית האגודה"). הקיבוץ הדתי והתק"צ צורפו לבקשתנו כמשיבים לעתירה שניה זו. דחיית העתירה השנייה חשובה לקיבוצים שונים שלנו שכבר החליטו על כניסה ל"אופציית האגודה". קבלת העתירה הראשונה תסיים את ההקפאה הכפויה על קיבוצים רבים. באופציית הפיקדון לקיבוצים יתאפשר לקבל היתר בניה ב"פורמט הישן" של הקיבוץ המסורתי, ועדיין לאפשר לחבר הבונה לבנות את ביתו בעצמו ועל חשבון, כאשר ערך השקעתו זו משמש כפיקדון או הלוואה שניתנים לקיבוץ ויוחזרו לחבר (ללא רווח נדל"ני עסקי באמצע), עם עזיבתו/ פטירתו. בעומק הדברים אנו מצפים להבנת המדינה כי הקיבוץ המתחדש אינו יישוב קהילתי רגיל, אלא אגודה שיתופית המקיימת שותפות וערבות הדדית, על כן גם הסדרים מיוחדים של שותפות בין חבריה. אנו מחכים להחלטת בג"ץ בשני הנושאים, ומקווים בעז"ה שלפחות אחד המסלולים יאפשר לנו להתקדם לבניה וצמיחה.

שבת שלום - אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.

אסיפת חברים

תתקיים אי"ה ביום ראשון כ"ז בסיון (3.7)

בחדר - האוכל, בשעה 20:45

על סדר היום:

1. **צוות מש"א מביא לאישור האסיפה:**
הוספת מנהלת מש"א של מפעלי יופ"י להרכב צוות מש"א.
נציגי ציבור לצוות מש"א: דבורה ליס, חיים פרלשטיין, רותי פרס.
2. **אישור שיפוץ דירות רוסיים** לטובת קליטה בעלות של 110,000 ₪ (הלוואה מהעסקים).
3. **דו"ח משקי.**



משולחנה של מזכירת הפנים

פּוֹצְחִים בְּמַחּוֹל	"לוֹחֵשׁ לִי הַלֵּיל
בֵּין מְלִים לְצִלְלִים	אוֹר שִׁירוֹ שֶׁל הַלֵּב
כְּנֹר מְנַצֵּחַ	בְּרֻטט נוֹגֵעַ
קוֹרְצִים מִיתְרֵיוֹ	נְגוֹן מְלַבֵּל
מְנִיפֵת כּוֹכְבִים	גְּלִים מְתַרְצִים
מְרַעֲפָה חֲסָדִיוֹ / אַבִּיבָה גוֹלָן.	כְּשֶׁכֶּר הַלּוּלִים

ישר כוח - (התחייבות משבוע שעבר) למצטיינים הכיתתיים נבו רביץ ושני שרגא. גאים בכם!!!

ספרייה - במסגרת חודש הספר העברי התקיימה השבוע שעת סיפור "הענק הגנדרן". תודה לאורה חייקין שבמהלך כל השנה דואגת שתהיה לנו ספריית ילדים ומבוגרים עדכנית, נעימה ומזמינה. בנוסף, בשנה האחרונה השתדרגה הספרייה שלנו במערכת השאלה ממוחשבת, דבר שמקל על השאלת הספרים ותורם למעקב אחרי המלאי. זה הזמן להזמין את כל קהילת שלוחות לבוא וליהנות משירותי הספרייה המציעה מגוון רחב של ז'אנרים לקריאה.

עובדות מחסן הבגדים - השבוע התקיים אירוע פרידה לעובדות מחסן הבגדים שעבדו במשך שנים רבות ונתנו שירות טוב ואיכותי לחברים ולענפים בשלוחות. אני מצטרפת לתודות שנאמרו באירוע, ובשם כל חברי שלוחות להביע הערכה עמוקה על פועלן ולאחל להן בריאות ושנים טובות. תודה לרחל בן יהושע ולחגית פרלשטיין שיזמו את האירוע.

השבוע אנחנו נפרדים ממשפחת מאירסון, שנאלצת לעזוב אותנו, מקווים לזמן קצר, לאוסטרליה. אנו מאחלים להם דרך צלחה ומעבר קל. נשמור על קשר ונזכיר להם שהם הבטיחו לחזור.

קומפוסט - משפחות שלא קיבלו את המתנה ממחלקת איכות הסביבה של המועצה במסגרת הפרויקט "סוגרים מעגל" (כזכור עברו נציגים בבתים וחילקו שקיות) מוזמנים לבוא לקחת שקית ממשרדי עד ליום ראשון י"א תמוז (17.7). לאחר תאריך זה הקומפוסט יחולק לכל המעוניין.

השערים - במהלך ימי המחנה של "קיץ בקיבוץ" השער שמול המסגריה והשער הראשי של שלוחות יהיו סגורים. היציאה והכניסה יתאפשרו דרך השער הראשי. במהלך המחזור הראשון תהיה שמירה בשער. במהלך המחזור השני השער יפעל באמצעות הטלפון. בימים אלו צוריאלי ביאלה פועל לעדכן את התוכנה של השער במספרים של חברי ותושבי שלוחות, תושבי שלפים והורי ילדי החוץ בגיל הרך. לקראת המחזור השני אנו נרענן את אופן פתיחת השער באמצעות הטלפון הנייד והנייח. בימים אלו חשוב להגביר ערנות לאנשים/רכבים שמסתובבים ברחבי המשק ובכל מקרה של חשד ליידע את צוריאלי בהקדם.

20 שנה ל"קיץ בקיבוץ" - ברוכים הבאים ל - 283 ילדי המחזור הראשון של "קיץ בקיבוץ" ו - 75 אנשי הצוות שיגיעו אלינו השבוע. אנו מאחלים להם מחנה עמוס בחוויות והתאקלמות מהירה למזג האוויר של העמק. גם השנה יורגשו עומסים בחדר אוכל, בשבילים, בבריכת השחייה ובחניות האופניים. אנא קבלו זאת בהבנה - מדובר בפרויקט משקי של כולנו.

רשמו לפניכם - אסיפת חברים נוספת תתקיים אי"ה ביום שני ה' תמוז (11.7).

שבת שלום - רותם.



שבת - שלום
חודש - טוב



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



אגף חינוך וקהילה

ד.ב. עמק בית שאן 11710
 טל: 04-6065806 פקס: 04-6065895
 e-mail: chinuch@maianot.co.il
 אתר האינטרנט: www.maianot.co.il

להורי הנער במועצה שלום וברכה,

לפני מספר ימים, הנער יצא לחופשת הקיץ.

לנער יש אנרגיות וכוחות חיוביים. כוחות אלו באים לידי ביטוי בהתנדבות, הדרכת ילדים צעירים, במקומות העבודה וגם בשעות הפנאי שלהם. מערכות החינוך ביישובים גם הן ערוכות לחופשה ומציעות מגוון פעילויות רחב.

עם זאת, נותר זמן רב בו אין פעילויות מובנות, אצל בני נוער רבים היום והלילה מתהפכים ומתקיימים מפגשים של בני נוער ללא נכחות מבגר משמעותי. לעיתים, השעמום מביא אתו מצבים המסכנים את הנער או את סביבתו. במקומות בילוי המוניים כמו קניון, חוף הים, בריכה או פארק, הילדים חשופים למקומות ולמצבים שהם אינם מורגלים בהם בחיי היומיום.

להורים אין חופשה גם בחופשה. אנו ממליצים לשבת עם הילד ולתכנן את החופשה, להציב גבולות על פי הבנתכם ולהיות שם עבורו לאורך כל הקיץ. לא להסס לשאול את הנער להיכן הוא הולך, מתי יחזור ועם מי הוא מסתובב ולחזק אותו בהפעלת שיקול הדעת אל מול סיטואציות שונות.

השנה, החלטנו להעשיר את מגוון הפעילויות המועצתיות לנוער. הפעילויות נבנו בין היתר בעזרתם של 120 נערים שהשיבו על שאלון תחומי עניין. לרשותכם פעילויות בשני ערוצים:

- קורסים** – בכל יום ראשון בחודש יולי, מוצעים קורסים במחיר מסובסד (מצורף הפרסום). הקורסים מלווים בהסעות מהיישובים, ודורשים הרשמה אישית במתנ"ס 046065887. מערך הקורסים נבנה כך שלא יבוא על חשבון פעילויות במערכות החינוך הישוביות.
- פעילויות אזוריות** – ההרשמה דרך מדריכי הנער והיציאה אליהם בקבוצה של היישוב. לכל תכניות הקיץ שותפות מחלקת ילדים ונוער והיחידה למניעת התנהגויות סיכניות. התכניות נתמכות ע"י משרד החינוך, המשרד לבטחון פנים, להב"ה ותכנית 360.

בכל נושא והתלבטות מזמנים ליצור קשר עם מאיה ארסל, מ"מ מנהלת מחלקת ילדים ונוער במועצה.

מאיה: 0545227063 mayaer@maianot.co.il

בברכת קיץ בטוח ומהנה!

נגה גיל, מנהלת האגף

העתק:

זרם קרין, ראש המועצה

ירון שפיר, ס' ראש המועצה

מנהלי קהילות, רכזי חינוך ומדריכי נוער

נעמה כץ, מנהלת המתנס

מאיה ארסל מ"מ מנהלת מחלקת ילדים ונוער: מספר ואופן יצירת קשר עם מנהלת מחלקת ילדים ונוער: גלית טייטלבוים
 ניהול איתני כוח ודייקנות הנצרכים לחובבי הרוח והירשפים יחד עם אלה יחד עם נחום ישרה חלומותי שלוחותי תל תאומים